
LOBİ BAR MENÜ / LOBBY BAR MENU

İSTANBUL - TUZLA BAY

To Go Cafe Bar





Fiyatlar Türk Lirasıdır ve KDV dahildir / Prices are Turkish Lira and inclusive of  VAT

İÇECEKLER / BEVERAGES
24 Saat Boyunca Servis Edilir. / Served Daily

Dijestif ve Likörler / Digestive and Liqueurs
Campari

Drambui

Ameretto Di Saronno

Baileys Irish Cream

Kahlua

Archers

Cardinal Melon

Cointreau

Jagermeister

Safari

Malibu

410

420

420

410

410

410

410

495

420

410

410

Uluslararası Kokteyller / International Cocktails
B-52 (Kahlua, Baileys Cointreau)

Bloody Mary (Vodka, Tomato Juice, Worchester Sauce, Lemon JuiceSalt, Black Pepper)

Espresso Martini (Vodka, Kahlua, Espresso)

Long Island Ice Tea (Vodka, Ginn, Rom, Tequila, Triple Sec, Coke)

Margarita (Tequila, Triple Sec Lime Juice) 

Mojito (Havana Club, Rom, Lime, Fresh Mint, Sugar Syrup)

Tequila Sunrise (Altos Tequila, Triple Sec, Orange Juice, Grenadine Syrup) 

Sex on the Beach (Vodka, Archers, Altos Tequila, Orange Juice, Sugar Syrup)

585

625

635

775

650

635

650

635

Alkollü İçecekler / Spirits
Whisky

Bourbon / Tennesse

Jack Daniels

Bulleit Bourbon

Scoth Whisky

Chivas Regal 12 Years

Chivas Regal 15 Years

Chivas Regal 18 Years

Ballantines 12 Years

Red Label

Green Label

Johnnie Walker 18 Years

Black Label

Double Black

Gold Label

Blue Label

J&B 

510

650

780

440

430

530

730

510

525

650

2.200

440

485

630





Fiyatlar Türk Lirasıdır ve KDV dahildir / Prices are Turkish Lira and inclusive of  VAT

Alkollü İçecekler / Spirits

Whisky

Irish Whisky

Jameson

Malt Whisky

Glenlivet 12 Years

Talisker (Smoke)

Lagavullin (Smoke)

Glen�ddich 12 Years

Glenmorangie Original

Hibiki (Japan)

Macallan

Vodka
 Absolut

Grey Goose

Belvedere

Kettel One

Smirno�

Beluga

Rum & Tequila
 Bacardi

Captain Morgan

Olmeca Silver

Zacapa

Altos Plata

Patron Silver

Gin
Beefeater

Bombay

Gordon’s

Hendricks

Tanqueray

Monkey 47

Cognac and Brandy
Martell V.S.O.P.

Hennessy V.S.

Hennessy V.S.O.P.

Metaxa 5

Remy Martin V.S.O.P.

Vermut
Martini Dry

Martini Bianco

Martini Rosso

455

395

775

785

665

395

835

430

430

465

720

515

850

395

545

395

720

485

775

825

785

995

825

770

430

430

430

590

785

1.000

720

635

1.930

985



Fiyatlar Türk Lirasıdır ve KDV dahildir / Prices are Turkish Lira and inclusive of  VAT

Rakı
Yeni Rakı

Tekirdağ Gold

Beylerbeyi Göbek Rakısı

Meşrubatlar / Soft Drinks 
Coca - Cola

Coca - Cola Zero

Fanta

Sprite

Buzlu Çay (İce Tea)

Meyve Suları (Fruit Juices)

Taze Sıkılmış Meyve Suyu ( Freshly Squeezed Fruit Juice)

Enerji İçeceği (Energy Drink)

Su (Water 50 ml)

Su (Water 150 ml)

Maden Suyu (Mineral Water)

Tonik (Tonic Water)

San Pellegrino

Perrier

Biralar / Beers
Efes Pilsen

Bomonti Filtresiz

Heineken

Miller

Corona

Amsterdam

Becks

Carlsberg

Duvel

Frederik India

Frederik Marzen

Grolsch

Guinness Draught

Weihenstephan

225

275

275

165

165

165

165

165

165

240

240

85

145

90

135

200

200

265

300

315

265

355

375

295

295

495

350

350

485

460

320






